

Materiale constructii M.F Dumbraveni

I.D.: 86768698

Data publicarii	06.09.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.913,49 RON - 4.913,49 RON

Descriere: Achizitia materiale constructii , pentru M.F Dumbraveni , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza: Disc RSQ PREMIUM 125x1 - 10 buc x 2,94 lei = 29,40 lei 2. Disc RSQ PREMIUM 230x1.9 - 2 buc x 8,40 lei = 16,80 lei 3. Electrozi supertit 2.5 - 2,5 kg x 21,01 lei = 52,52 lei 4. KOBER Diluant 0.9L - 1 buc x 15,71 lei = 15,71 lei 5. KOBER Vopsea 3in1, 2.5L argintiu - 1 buc x 126,05 lei = 126,05 lei 6. Tabla al.striata 3x1000x2000 - 4 buc x 714.29 lei = 2857,16 lei 7. Tv.rec.40x30x3 - 12 ML x 13,82 lei = 165,84 lei 8. Tv.rec.50x30x3 - 66 ML x 17,50 lei = 1.155 lei 9. Tv.rec.60x60x3 - 18 ML x 27,50 lei = 495 le
